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OTOMOTİV SATIŞ SONRASI ÜRÜN VE  
HİZMETLERİ DERNEĞİ 

1995 – 11 Üye ile kurulmuştur. 
2000 – FIGIEFA’ ya üye olmuştur.   
2015 – İsmi OYPG olmuştur. 

TARİHÇEMİZ 

MİSYONUMUZ 

Satış Sonrası Pazarı’nda faaliyet gösteren  ve parça ticareti yapan bağımsız 
şirketleri bir çatı altında toplayarak ortak çıkarlarını tespit etmek; bu sayede sektöre 
ve üyelerine artı değer kazandırmaktır. 

VİZYONUMUZ 
Satış Sonrası Pazarı’nda faaliyet gösteren üretici veya dağıtıcı firmaları bünyesine 
katarak otomotiv sektöründe ve resmi kuruluşlar nezdinde söz sahibi olmaktır. 
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DERNEK YAPIMIZ 
OSS, Satış Sonrası Pazarı’nı etkileyen gelişmeleri yakından takip ederek ilgili 
kurumlarla, üyeleriyle ve sektör paydaşlarıyla  ile iletişimi en iyi düzeyde kurmak / 
geliştirmek amaçlı çalışmalar yapar. 

KOMİTELERİMİZ 
•  İletişim Komitesi 

•  Rekabet, Telematik ve  Sigorta Komitesi 

•  Eğitim Komitesi 

•  Dijital Takograf Komitesi 

•  Sahte/Taklit Ürünler Komitesi 



OSS’NİN FAALİYETLERİ 

•  Satış Sonrası Pazarı’nın gelişimine katkıda bulunmak için sektörle ilgili yayınlanan 
yeni tebliğ ve rekabet kanunlarını takip eder. 

•  Devlet nezdinde Satış Sonrası Pazarı’nı temsil eder. 

•  Satış Sonrası Pazarı’nda bulunan ürün ve verilen hizmet kalitesinin 
       en azından OES kanalındaki seviyeyle eşdeğer olduğunu anlatabilmek  
       için çalışmalar yapar. 

•  Sektördeki gelişmeleri üyeleriyle, sektör temsilcileriyle ve diğer ilgili kurum ve 
kuruluşlarla mütalaa eder. 

•  FIGIEFA aracılığıyla AB ülkelerindeki Satış Sonrası Pazarı gelişmelerini yakından 
takip eder. 

•  Üyelerine artı değer kazandırmak adına ortak satın alma projeleri üretir. 

•  Sektörel fuarlara katılır, yazılı ve görsel medyada Satış Sonrası Pazarı’nın algısını 
geliştirir.  

!  Satış Sonrası Pazarı ile ilgili edindiği bilgileri üyeleriyle paylaşır. 
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YÖNETİM KURULU 

!
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DENETİM KURULU 

BAŞKAN ZEYNEP ERFAN 

BAŞKAN YARDIMCISI CENGİZ ŞENYURT 

ÜYE FARUK BİLGİNOĞLU 

YEDEK ÜYE ABDULLAH YAVUZ 

YEDEK ÜYE ÖZDEN DOĞAN 

YEDEK ÜYE MUTLU PEKSAYGILI 

YÖNETİM KURULU 
YEDEK ÜYELERİ 

H. BURAK AKIN 

N. HAKAN ATAOĞUZ 

SERDAR ASLAN 

PATRİZİO RAGUSİN 

BAŞKAN A. MESUT URGANCILAR   

BAŞKAN YARDIMCISI EYAL TARABLUS  

GENEL SEKRETER RIFAT PERAHYA 

SAYMAN ZİYA ÖZALP 

Y. KURULU ÜYESİ RIZA ŞAHİN 
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31.12.2016 İTİBARİYLE ÜYELERİMİZ 



Yeni yönetimin göreve başladığı 2011 yılında 15 olan üye sayısı, 2016 yılı sonunda 
93 üyeye ulaşmıştır. Üyelerimizin 57 tanesi dağıtıcı, 36 üretici firmadır. 
Ayrıca üyelerimizin 25’i yabancı sermayelidir. 
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ÜYELERİMİZ 
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Üyelerimiz  

2016 Yılında Üye Olan Firmalarımız 

AKYOL  OTOMOTİV   GÜRMAK  AMORTİSÖR   ROTWEISS  OTOMOTİV  

AUTORITY  GROUP   HAMLE  OTOMOTİV   SELÇUK  MOT.  ARAÇLAR  

AYDINLAR  YEDEK  PARÇA   KENTPAR  OTOMOTİV   SÜLEYMAN  OTOMOTİV  

AYZ  OTOMOTİV   MAYSAN  MANDO   ŞAH  HORTUM  

BAŞARI  TELEMATİK   MEGA-‐TEK  OTOMOTİV   ŞAHİN  MOTOR  YATAKLARI  

BERNER   NORM  ELEKTRONİK   TOK  OTOMOTİV  

EGE  FREN   OTO  İSMAİL   VATAN  MOT.  ARAÇLAR  

EVTEKS  BİLİŞİM   ÖRÜKÇÜLÜOĞLU  

DELTA  OTO  AKSAMI   REMAR  AMORTİSÖR  
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İLETİŞİM KOMİTESİ 



İLETİŞİM KOMİTESİ 
İletişim Komitesi, komitelerin faaliyetlerini üyelere ve sektör paydaşlarına farklı iletişim 
araçları ile duyurur.  

KULLANILAN İLETİŞİM ARAÇLARI 
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•  Web sitesi: Tüm sektör paydaşları ve üyelerimiz ile en aktif iletişimi web sitemiz 
aracılığıyla yönetmekteyiz. Gelişen teknoloji ve artan ihtiyaçlarımız doğrultusunda 
derneğimizin web sitesinin yenilenme çalışmalarına başlanmıştır. 

 
•  Üye Etkinlikleri: Artan üye sayısı ile doğru orantılı olarak daha fazla  
       üye etkinliği yapılmaya gayret edilmektedir. Etkinlikler planlanırken  
       eğitim / gelişim amaçlı olmasına özellikle dikkat edilerek, üyelerin  
       ve sektörün gelişimine katkıda bulunmaya çalışılmaktadır. 
 
•  Mailing: Üyelere özel iletişimin yürütülmesinde etkin olarak kullanılmaktadır.  
 
•  Fuarlar: 2013 yılından itibaren Automechanika İstanbul fuarında OSS standı yer 

almaktadır. Yıllar itibariyle ziyaretçi sayısında gözle görülür artış görülmektedir. 
Derneğin bilinirliğinin artışına her yıl artan profesyonel yaklaşımıyla önemli katkısı 
vardır. 

•  E-Bülten: 2016 faaliyet döneminde, sektördeki tüm paydaşlara iki aylık periyotlarla 
e-bülten gönderilmiştir. OSS’nin bilinirliğinin artmasına ve üye sayısına olumlu yönde 
katkıları bulunmaktadır.  

 
•  Basın Bülteni: OSS olarak basında daha fazla yer almak ve kamuoyu oluşturmak 

öncelikli hedeflerimiz arasında yer almaktadır. Gündemimizdeki projeler ve 
etkinliklerimiz ile ilgili ulusal ve sektörel basınla bülten paylaşımı yapılmaktadır.  

        
•  Ulusal Sektör Ekleri: Nisan 2016’da basınla olan ilişkilerimizde yeni bir sayfa açtık 

ve Sabah Gazetesi işbirliği ile 390.000 adet basılarak Türkiye genelinde dağıtımı 
yapılan Otomotiv Yenileme Pazarı ekini çıkarttık. Aldığımız olumlu geri dönüşler 
neticesinde bu projeyi sürdürülebilir hale getirerek, farklı yayın kuruluşlarıyla yeni 
işbirliklerine imza atmayı ve bu yolla derneğimize gelir yaratmayı hedefliyoruz.  



7 - 10 NİSAN 2016 
Automechanika Fuarı 

OSS, 7-10 Nisan tarihleri arasında düzenlenen Türkiye’nin en büyük Otomotiv Yenileme 
Pazarı etkinliği Automechanika İstanbul’a çıkarma yaptı. Avrupa’da bir ilk olarak 
bünyesinde bulundurduğu hem dağıtıcı hem de üretici firmalarla OSS; 44 üyesiyle, 7 
farklı holde, yaklaşık 4000 metrekare ile fuardaydı. 
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İLETİŞİM KOMİTESİ ETKİNLİKLERİ 

2014 Fuara Katılan Derneğin Alanında Katılan  

Üye Sayısı 8 3 (%38) 

Toplam Alan 756 m2 213 m2 (%28) 

2015 Fuara Katılan Derneğin Alanında 
Katılan  

Üye Sayısı 28 14 (%50) 

Toplam Alan 3.294 m2 1.655 m2 (%50) 

2016 
 Fuara Katılan Derneğin Alanında 

Katılan  

Üye Sayısı 44 27 (%61) 

Toplam Alan 3.956 m2 2.595 m2 (%63) 



7 Nisan 2016 
OYPG Akademi 

2014 yılında ilki gerçekleşen panele sektörün gösterdiği büyük ilgi, 2016 yılında daha 
kapsamlı bir program hazırlama ihtiyacını ortaya koydu. OYPG Akademi etkinliği ve 
‘Türkiye Bağımsız Yenileme Pazarı’na Avrupa’dan Bakış’ başlığıyla düzenlenen panel ilgiyle 
takip edilirken, etkinlikten katılımcılar ve konuşmacılar memnuniyetle ayrıldılar. 
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8 Haziran 2016 
OSS Genel Kurul ve İftar Yemeği 

OSS’nin 8 Haziran tarihinde, Adile Sultan Sarayı’nda düzenlediği Olağan İdari ve Mali 
Genel Kurulu yoğun bir katılımla gerçekleşti. 2016 itibari ile dernek bünyesine katılan 
üyelere dernek yapısı ve çalışmaları ile ilgili bilgiler verildi. Ardından geçtiğimiz dönemin 
faaliyet raporu üyelerle paylaşıldı. 



28 Eylül 2016 
Satış Sonrası Pazarı Araştırma Raporu 

Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve Hizmetleri Derneği (OSS), yaptırdığı araştırma ile 
Otomotiv Yenileme Pazarı'nın mevcut durumunu ve geleceğini masaya yatırdı. Sektörün 
tabanına yönelik yapılan ilk bağımsız araştırma olması ile öne çıkan raporun 
hazırlanmasında, uluslararası araştırma şirketi GIPA’nın Türkiye Temsilcisi Yöntem 
Araştırma ile çalışıldı. 
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OSS, Sabah Gazetesi’nin 3 Nisan Pazar günü yayınladığı 12 sayfadan oluşan   
Otomotiv Yenileme Pazarı özel eki ile geniş bir kitleye sesini duyurdu.  Özel çalışmada 
Satış Sonrası Pazarı sektörüne yön verecek açıklamaların yanı sıra FIGIEFA’nın 
görüşlerine, takograf ve sigorta sektörlerinin gündemindeki başlıklara da değinildi. 
Ulusal çapta dağıtımı olan bu özel yayına   dernek üyesi 10 firma ilan verdi. 

3 Nisan 2016 
Ulusal Gazete Sektörel Ek Çalışması 
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20 Ekim 2016 
3. IAM Conference 2016 

3. Otomotiv Bağımsız Satış Sonrası Pazarı Konferansı - IAM Conference 2016,  
20 Ekim Perşembe günü Romanya’nın Bükreş kentinde gerçekleşti. OSS adına 
Yönetim Kurulu Üyesi Serdar ASLAN’ın konuşmacı olarak katıldığı bu önemli 
konferans, toplamda 300’e yakın katılımcı ile Bükreş’in tarihi Romanya Parlamento 
Binasında yapıldı. 

25 – 26 Mayıs 2016 
Konya Konferansı 
Konya Sanayi Odası tarafından iki yılda bir düzenlenen OSEG - Otomotiv Sektörü'nün 
Geleceği ve Çözümü için Kümelenme Konferansı’nın dördüncüsü yerli otomobil 
temasıyla 25-26 Mayıs 2016 tarihinde Konya'da düzenlendi. OSEG konferansında 
Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve Hizmetleri Derneği’ni OSS Yönetim Kurulu Üyesi 
Serdar ASLAN temsil etti.  

TEMSİLLER 



E-Bülten 

FAALİYETLER  
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1.  E-Bülten  Ocak – Şubat 2016 

2.  E-Bülten  Nisan – Mayıs 2016  

3.  E-Bülten  Haziran – Temmuz 2016 

4.  E-Bülten  Ağustos – Eylül 2016  

5.  E-Bülten  Ekim – Kasım 2016   

Basın Haberleri 

2016 Faaliyet döneminde haber siteleri, sektörel yayınlar ve ulusal basında 100’e 
yakın haberlerimiz, basın bültenlerimiz ve etkinliklerimiz yer almıştır.  

2016 Faaliyet döneminde 5 adet e-bülten ile OSS’nin faaliyetleri ve pazarın önemli 
haberleri sektör ve üyeler ile paylaşılmıştır.   



REKABET, TELEMATİK ve 
SİGORTA KOMİTESİ 



REKABET, TELEMATİK ve SİGORTA KOMİTESİ 
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Derneğimizin Rekabet, Telematik ve Sigorta Komitesi, yaptığı çalışmaların orta ve 
uzun vadede sektörün dinamiklerine etkisinin farkındalığı ile, tecrübelerine ilaveten 
konunun uzmanı firmalardan danışmanlık hizmetleri almak suretiyle, sektörün ilgili 
konulardaki sorunları ve gelişme alanları ile ilgili ortak görüşlerin yetkili merciilere 
iletilmesi için gereken çalışmaları  yapmaktadır.  

FAALİYETLER 

REKABET KURUMU  
 
2 Mart 2016 tarihinde Motorlu Taşıtlar Sektöründeki Dikey Anlaşmalara İlişkin Grup 
Muafiyeti Tebliği Taslağı kamuoyu ile paylaşılmış olup, 13 Nisan 2016 tarihinde 
FIGIEFA’nın uluslararası görüşleri alınarak, ACTECON Danışmanlık Firması’nın da 
katkıları ile OSS’nin taslağa ilişkin değerlendirmeleri Rekabet Kurumu’na iletilmiştir.  

Kamu Nezdinde Yürütülen Çalışmalar  

Motorlu Taşıtlar Sektöründeki Dikey Anlaşmalara İlişkin Grup Muafiyeti Tebliği 
Taslağı ile İlgili Tebliğin Açıklanmasına Dair Kılavuz Taslağı’na yönelik çalıştay, 31 
Ekim 2016 tarihinde Rekabet Kurumu'nun ev sahipliğinde Ankara’da gerçekleştirildi. 

31 Ekim 2016 
OSS, Rekabet Kurumu Çalıştayı’na Katıldı 



BAKANLIKLAR  
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ÇALIŞMA YÜRÜTÜLEN BAKANLIK VE KURULUŞLAR 

Sanayi  ve  Ticaret    
Bakanlığı  

Hazine  
Müşteşarlığı 

Sanayi ve  
Ticaret Bakanlığı  

OSEM TAYSAD TOBB 

TOKKDER TSE 

Gümrük ve  
Ticaret Bakanlığı 

DİĞER KURUM VE KURULUŞLAR 



Nihai tüketici olan araç sahiplerinin ve onlar yerine hareket eden sigorta şirketlerinin, 
orijinal kalitedeki ürünleri etkin bir şekilde ihtiyaçlarına yönelik kullanabilmeleri için 
belgelendirme hizmetleri sunan CZ Türk şirketi ile protokol imzalanmış ve 
’DOGRUPARCA.COM’ sitesi hayata geçirilmiştir. Sistemin gelişmesi ve 
yaygınlaşması adına www.oss.org.tr sitesinden  erişimi sağlanabilen 
’DOGRUPARCA.COM’ aracılığıyla orijinal kalitedeki tüm ürünlerin yetkili firma 
tarafından etiketlenmesine başlanmıştır. Her bir ürüne yapıştırılan etiketlerde ayrı 
ayrı takip numaraları oluşturularak ürünlere kimlik kazandırılmış, her bir orijinal 
ürünün orijinal olduğuna dair ıslak imzalı beyan yazısı, ürün koduyla beraber etiket/
takip numaralarıyla sistemden eşleştirilmiştir.  
 
Bu sayede, yedek parça tedarikçisi ve/veya sigorta çalışanı, bilgisayarına indirdiği 
ürünün orijinal olduğuna dair beyan yazısını, ilgili sigorta şirketinin hasar dosyasına 
manuel bir şekilde yükleyebilmekte/ ilişkilendirebilmektedir. Sistemin kullanılabilmesi 
için, sigorta şirketlerinin, tedarikçilerinden etiketli ürün talep etmeleri ve yukarıda 
açıkladığımız sorgu ekranından ürünün orijinal olduğuna dair beyan yazısını alarak 
kendi sistemlerine yüklenmesini talep etmeleri yeterli olacaktır. 
 
Bu dönemde barkod sisteminin önemini anlatmak üzere sektörün önde gelen ve 
henüz sisteme dahil olmayan 10 sigorta şirketi ile bilgilendirme toplantıları 
gerçekleştirilmiştir. Toplantılar sonucunda birçok sigorta şirketi sisteme dahil 
olmuştur.  
 
Ayrıca iletişim çalışmaları yapılmış ve sektör ve kamuoyu bilgilendirilmiştir.  

DOGRUPARCA.COM 
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EĞİTİM KOMİTESİ 



EĞİTİM KOMİTESİ 
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Derneğimizin Eğitim Komitesi, sektörün önemli ihtiyaçlarından yetişmiş ve bilinçli iş 
gücü için sektörü ilgilendiren konularda öncelikle üyeleri ve çalışanlarına olmak 
üzere eğitim planları hazırlamakta ve hayata geçirmektedir. 

26 Kasım 2016 
OSS Satış ve Pazarlama Eğitimi 
Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve Hizmetleri Derneği (OSS), 26 Kasım 2016 tarihinde 
üyelerine yönelik Satış Yönetimi ve Stratejik Pazarlama Eğitimi düzenledi. Sheraton 
Grand Ataşehir’de gerçekleştirilen eğitime üye şirketlerin satış ve pazarlama ekipleri 
yoğun ilgi gösterdi. Pazarlamadaki güncel eğilimler masaya yatırılırken, sektörel 
örneklemelere de değinildi. Otomotiv Satış Sonrası Pazarı’nın ihtiyaç duyduğu 
başlıklarda eğitimler düzenlemek amacıyla, 2016 yılında mevcut Komitelerine Eğitim 
Komitesi'ni de ekleyen Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve Hizmetleri Derneği (OSS), bu 
kapsamda ilk eğitimini “Satış Yönetimi ve Stratejik Pazarlama” başlığı altında 
gerçekleştirdi. OSS Yönetim Kurulu Üyesi ve Bilstein Group TR Genel Müdürü Serdar 
ASLAN tarafından verilen eğitimi, 100’ü aşkın katılımcı takip etti. 



DİJİTAL TAKOGRAF KOMİTESİ 
& 

SAHTE / TAKLİT ÜRÜNLER 
KOMİTESİ 



DİJİTAL TAKOGRAF KOMİTESİ  
•  Sektörün her kolunu bünyesinde bulundurarak güç birliği yapmayı hedefleyen 

derneğimize takograf firmaları da üye olarak katılmaktadır.  
•  Takograf firmalarının derneğimize katılmaları ile, bu firmaların sorunlarını temsil 

edecek bir komite ihtiyacı doğmuştur. 

SAHTE / TAKLİT ÜRÜNLER KOMİTESİ 
•  Sektörümüzün en önemli sorunlarından biri olan sahte ve taklit ürünlerle mücadele 

yöntemlerini geliştirmek adına SAHTE/ TAKLİT ÜRÜNLER KOMİTESİ 
kurulmuştur.  

•  Yeni dönemde tüm üyelerimizin komitenin faaliyet ve toplantılarına iştirak etmeleri 
ile, etkin mücadele gösterebileceğimiz inancındayız.  
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TC. İçişleri Bakanlığı ve TC. Ulaştırma Bakanlığının birlikte düzenledikleri, OSS’nin 
de resmi destekçileri arasında yer aldığı "7. Karayolu Trafik Güvenliği Sempozyum 
ve Fuarı" 17-19 Kasım 2016 tarihleri arasında Ankara ATO Congresium'da 
gerçekleştirildi. 

17 – 19  Kasım 2016 
OSS, 7. Karayolu Trafik Güvenliği Sempozyum ve Fuarı’nın  
Resmi Destekçisi Oldu 



DİĞER SEKTÖREL 
DERNEKLER İLE İLİŞKİLER 



FIGIEFA İLİŞKİLERİ   

•  Otomotiv Satış Sonrası Sektöründe, serbest ve adil rekabetin korunması 
konusunda çalışmalar yapan FIGIEFA’da,  2012 – 2015 yılları arasında 
Yönetim Kurulu Üyeliğini sürdüren Eyal TARABLUS, 20 Mayıs 2015’te yapılan 
Seçimli Genel Kurul’da 2. kez seçilme başarısını göstererek, 3 sene boyunca 
FIGIEFA Yönetim Kurulu’nda görev alacaktır. 

 
•  FIGIEFA ile kurulan güçlü işbirliği vesilesiyle FIGIEFA Başkanı Hartmut RÖHL 

Automechanika Istanbul kapsamında düzenlenen OSS Paneline konuşmacı 
olarak katılmıştır.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OSS ve Sektörümüz için Faydaları: 
 
•  Dönemsel olarak FIGIEFA YK toplantılarına katılarak Avrupa’daki gelişmeler 

yakından takip edilmekte ve Türkiye pazarına aktarım süreci 
hızlandırılmaktadır.  

 
•  Avrupa‘daki güncel gelişmeler ilk elden takip edilmekte  ve OSS’nin gelişimi için 

gerekli olan çalışmalarda FIGIEFA‘nın öncelikli desteği sağlanmaktadır. 
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TAYSAD İLİŞKİLERİ   

TAYSAD’ın düzenlediği Aftermarket Konferansı’na ilk olarak 2012 yılında katılım 
gösterilmiş, 2014, 2015 ve 2016 yıllarında destek sağlanmıştır. TAYSAD’ın yeni 
seçilen yönetim kurulu ile işbirliği çerçevesinin genişletilmesi hedeflenmektedir. 
Sektörün ve sektör oyuncularının gelişimine katkıda bulunan her etkinlikte OSS 
aktif rol oynamaktadır. 
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Taşıt Araçları Yan Sanayicileri Derneği (TAYSAD) ve Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları 
Birliği (OİB) tarafından ortaklaşa düzenlenen ve Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve 
Hizmetleri Derneği (OSS) tarafından desteklenen, 7. Aftermarket Konferansı'nda 
Satış Sonrası Pazarı'ndaki son yenilikler ve gelişmeler masaya yatırıldı.  
  
27 Mayıs 2016 tarihinde gerçekleşen Aftermarket Konferansı’nın açılış 
konuşmalarını TAYSAD Yönetim Kurulu Başkanı Alper KANCA, OİB Yönetim Kurulu 
Başkanı Orhan SABUNCU ve OSS Yönetim Kurulu Başkanı Mesut URGANCILAR 
yaptı. 

27 Mayıs 2016 
OSS, 7. Aftermarket Konferansı'nda Yerini Aldı 
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2017 FAALİYET PLANI 

•  Üye sayısının arttırılması ile sektörün çoğunluğunun temsili faaliyetlerine devam 
edilmesi,  

 
•  Sektördeki gelişmeleri değerlendirmek üzere üçer aylık periyotlarla üyelere 

toplantılar organize edilmesi, 

•  Komitelere yeni üye katılımıyla birlikte faaliyet alanlarının genişletilerek 
detaylandırılması, 

•  Otomotiv Satış Sonrası Pazarı ile ilgili bir veri tabanı oluşturmak ve sektörün 
gelişim sürecini üyelerimizle paylaşmak üzere uzman bir araştırma şirketi ile 
anlaşarak senede iki kere rapor hazırlatılması, 

•  Yetişmiş ve bilinçli iş gücü için sektörü ilgilendiren konularda öncelikle üyeleri ve 
çalışanlarına olmak üzere eğitimler düzenlenmesi, 

•  Genel Kurul neticesinde OSS Derneği İktisadi yapısının belirlenmesi, 
 
•  OSS Derneği’nin bilinirliğini arttırmak üzere etkinlikler düzenlenmesi, 

•  E-bülten yayınlarına devam edilmesi, 

•  Basın ilişkilerinin güçlendirilerek sektörel ve ulusal basında görünürlüğün 
arttırılması, 

•  Kaynak yaratma projelerine ağırlık verilmesi, 

•  Web sitesinin yenilenmesi, 

•  Diğer sektörel derneklerle olan ilişkilerin geliştirilmesi, 

•  En az bir tane sosyal sorumluluk projesinin hayata geçirilmesi. 
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